

## แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดสะกอย หมู่ที่ 7 ต.โพธิ์โพธิ์ศาล อ.กุสุมาลย์ จ.สกลนคร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์ศาล  
 แบบเลขที่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์โพธิ์ศาล  
 คำนวนราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเนา)	ตร.ม.	-	1.83	-	1.3848	2.53	-
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	980.00	1.83	1,793.40	1.3848	2.53	2,483.50
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	42.00	481.88	20,238.96	1.3848	667.31	28,026.91
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	840.00	365.40	306,936.00	1.3848	506.01	425,044.97
	4.2 งานรอยต่อเดือขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	182.99	2,195.88	1.3848	253.40	3,040.85
	4.3 งานรอยต่อเดือหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	72.00	110.05	7,923.60	1.3848	152.40	10,972.60
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	140.00	70.37	9,851.80	1.3848	97.45	13,642.77
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	28.00	80.54	2,255.12	1.3848	111.53	3,122.89
6	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	6.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	6.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
รวมค่าก่อสร้าง								486,334.49

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

351,194.76

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799

..... ประธานกรรมการ

(นายวุฒิพันธ์ เจริญลอย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ

(นายจตุชัย ชามวงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

..... กรรมการ

(นายวิชรินทร์ วงศ์แก้ว)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง การจ้างก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านกุดสะกอย หมู่ที่ 7 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านกุดสะกอย หมู่ที่ 7 (รายละเอียดตามรูปแบบรายการก่อสร้างที่ อบรม.โพธิ์ไพศาล กำหนด)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไพศาล

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานดิน							
1.1	1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	980.000	1.83	1,793.40	1.3848	2.53	2,483.50
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	42,000	481.88	20,238.96	1.3848	667.31	28,026.91
2.2	2.2	งานหล่อทางลูกรังรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	28,000	80.54	2,255.12	1.3848	111.53	3,122.89
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	3.1	ผิวทางบอร์คเลนชนิดซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	840.00	365.40	306,936.00	1.3848	506.01	425,044.97
3.2	3.2	รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.00	182.99	2,195.88	1.3848	253.40	3,040.85
3.3	3.3	รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	72.00	110.05	7,923.60	1.3848	152.40	10,972.60
3.4	3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	140.00	70.37	9,851.80	1.3848	97.45	13,642.77
	4	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00			3,000.00
								TOTAL	489,334.49

(นายวุฒิพันธ์ เจริญลอย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุชัย ฮามวงศ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิพันธ์ วงศ์แก้ว)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง